
: PROVINSI BALI

: KABUPATEN BULELENG

: Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

: Dinas Pendidikan

: UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Sawan

: SD No 2 Sawan

: 12.14.04.08.01.04.038

Judul/

Pencipta

Spesifi-

kasi

Asal

Daerah
Pencipta Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 21

1 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0001 s/d 0003 - - - - -  3 B Pembelian 2011 3,916.23                   ipa

2 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0004 s/d 0006 - - - - -  3 B Pembelian 2011 6,671.15                   ips

3 Ilmu Pengetahuan umum 05.17.01.01.01 0007 s/d 0171 - - - - -  165 B Pembelian 2012 1,140.56                   ips

4 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0001 s/d 0003 - - - - -  3 B Pembelian 2011 778.81                      kamus bhs indo

5 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0004 s/d 0006 - - - - -  3 B Pembelian 2011 93.79                        kamus bhs inggris

6 Ensyclopedia, Kamus, Buku Referensi 05.17.01.01.04 0007 s/d 0012 - - - - -  6 B Pembelian 2011 1,109.56                   kamus bhs indo

7 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0001 s/d 0060 - - - - -  60 B Pembelian 2005 1,470.00                   pkps

8 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0061 s/d 0065 - - - - -  5 B Pembelian 2011 3,734.78                   Mulok

9 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0066 s/d 0070 - - - - -  5 B Pembelian 2011 6,319.29                   Pengembangan diri

10 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0071 s/d 0072 - - - - -  2 B Pembelian 2011 4,524.51                   buku panduan pendidik

11 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0073 s/d 0237 - - - - -  165 B Pembelian 2012 1,140.56                   pkn

12 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0238 s/d 0402 - - - - -  165 B Pembelian 2012 2,873.00                   bahasa bali

13 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0403 s/d 0408 - - - - -  6 B Pembelian 2003 30.00                        buku ktks

14 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0409 s/d 0448 - - - - -  40 B Pembelian 2003 8,072.00                   Buku murid

15 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0449 s/d 0492 - - - - -  44 B Pembelian 2003 660.00                      Mulok Bhs bali

16 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0493 s/d 0552 - - - - -  60 B Pembelian 2005 1,320.00                   sains

17 Buku Umum Lain-lain 05.17.01.01.10 0553 s/d 0732 - - - - -  180 B Pembelian 2005 3,600.00                   buku sains
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18 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0001 s/d 0005 - - - - -  5 B Pembelian 2011 6,817.13                   

19 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0191 s/d 0350 - - - - -  160 B Pembelian 2012 3,514.24                   

20 Agama Hindu 05.17.01.03.04 0351 s/d 0375 - - - - -  25 B Pembelian 2012 549.25                      

21 Pendidikan 05.17.01.04.08 0001 s/d 0008 - - - - -  8 B Pembelian 2011 6,558.36                   

22 Buku Ilmu Sosial Lain-lain 05.17.01.04.11 0001 s/d 0005 - - - - -  5 B Pembelian 2011 9,795.35                   

23 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0001 s/d 0060 - - - - -  60 B Pembelian 2005 1,440.00                   

24 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0061 s/d 0068 - - - - -  8 B Pembelian 2011 8,576.37                   

25 Pengetahuan Bahasa Indonesia 05.17.01.05.02 0069 s/d 0233 - - - - -  165 B Pembelian 2012 1,355.92                   

26 Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0001 s/d 0080 - - - - -  80 B Pembelian 2012 2,232.00                   

27 Pengetahuan Bahasa Inggris 05.17.01.05.03 0081 s/d 0083 - - - - -  3 B Pembelian 2003 45.00                        

28 Matematika 05.17.01.06.01 0001 s/d 0060 - - - - -  60 B Pembelian 2005 1,890.00                   

29 Matematika 05.17.01.06.01 0061 s/d 0063 - - - - -  3 B Pembelian 2011 129.36                      

30 Matematika 05.17.01.06.01 0064 s/d 0222 - - - - -  159 B Pembelian 2012 1,997.04                   

31 Matematika 05.17.01.06.01 0223 s/d 0228 - - - - -  6 B Pembelian 2012 75.42                        

32 Matematika 05.17.01.06.01 0229 s/d 0261 - - - - -  33 B Pembelian 2003 660.00                      Matematika kls V

33 Matematika 05.17.01.06.01 0262 s/d 0300 - - - - -  39 B Pembelian 2003 819.00                      Matematika VI

34 Matematika 05.17.01.06.01 0301 s/d 0388 - - - - -  88 B Pembelian 2003 1,672.00                   matematika III

35 Matematika 05.17.01.06.01 0389 s/d 0437 - - - - -  49 B Pembelian 2003 906.50                      Matematika II

36 Matematika 05.17.01.06.01 0438 s/d 0490 - - - - -  53 B Pembelian 2003 1,033.50                   Matematika IV

37 Matematika 05.17.01.06.01 0491 s/d 0549 - - - - -  59 B Pembelian 2003 1,062.00                   Matematika I

38 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-lain 05.17.01.06.10 0001 s/d 0005 - - - - -  5 B Pembelian 2011 4,023.39                   matematika

39 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-lain 05.17.01.06.10 0006 s/d 0010 - - - - -  5 B Pembelian 2011 18,275.53                  IPA

40 Buku Matematika & Pengetahuan Alam Lain-lain 05.17.01.06.10 0015 s/d 0179 - - - - -  165 B Pembelian 2012 1,727.01                   ipa

41 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0001 s/d 0005 - - - - -  5 B Pembelian 2011 3,923.92                   

42 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0006 s/d 0008 - - - - -  3 B Pembelian 2011 195.80                      
Pendidikan jasmani dan olah 

raga

43 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0009 s/d 0020 - - - - -  12 B Pembelian 2011 117.02                      buku penjas

44 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0021 s/d 0090 - - - - -  70 B Pembelian 2011 657.58                      buku penjas

45 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0091 s/d 0186 - - - - -  96 B Pembelian 2011 944.84                      



46 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0187 s/d 0189 - - - - -  3 B Pembelian 2012 600.00                      bola basket

47 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0190 s/d 0192 - - - - -  3 B Pembelian 2012 600.00                      bola kaki

48 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0193 - - - - -  1 B Pembelian 2012 200.00                      net

49 Permainan dan Olah raga 05.17.01.08.08 0194 s/d 0196 - - - - -  3 B Pembelian 2011 300.00                      bola kaki

50 Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain 05.17.01.08.09 0001 s/d 0008 - - - - -  8 B Pembelian 2011 7,459.71                   Seni budaya

51 Pengalamanku 27 B DAK 2014 205.34                      SD 2 SAWAN

52 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 27 B DAK 2014 199.21                      SD 2 SAWAN

53 Benda, Hewan, dan tanaman di Sekitarku 27 B DAK 2014 199.21                      SD 2 SAWAN

54 Peristiwa Alam 27 B DAK 2014 199.21                      SD 2 SAWAN

55 Hidup Bersih dan Sehat 32 B DAK 2014 279.68                      SD 2 SAWAN

56 Air, Bumi dan Matahari 32 B DAK 2014 308.77                      SD 2 SAWAN

57 Merawat Hewan dan Tumbuhan 32 B DAK 2014 388.70                      SD 2 SAWAN

58 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 32 B DAK 2014 323.30                      SD 2 SAWAN

59 Indahnya Negeriku 28 B DAK 2014 181.13                      SD 2 SAWAN

60 Cita-Citaku 28 B DAK 2014 181.13                      SD 2 SAWAN

61 Tempat Tinggalku 28 B DAK 2014 181.13                      SD 2 SAWAN

62 Makananku Sehat dan Bergizi 28 B DAK 2014 181.13                      SD 2 SAWAN

63 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 33 B DAK 2014 273.44                      SD 2 SAWAN

64 Sejarah Peradaban Indonesia 33 B DAK 2014 265.98                      SD 2 SAWAN

65 Ekosistem 33 B DAK 2014 265.98                      SD 2 SAWAN

66 Lingkungan Sahabat Kita 33 B DAK 2014 273.44                      SD 2 SAWAN

67 Pengalamanku 3 B DAK 2014 24.48                        SD 2 SAWAN

68 Lingkungan Bersih, Sehat dan Asri 3 B DAK 2014 23.06                        SD 2 SAWAN

69 Benda, Hewan, dan tanaman di Sekitarku 3 B DAK 2014 24.48                        SD 2 SAWAN

70 Peristiwa Alam 3 B DAK 2014 24.48                        SD 2 SAWAN

71 Hidup Bersih dan Sehat 3 B DAK 2014 40.10                        SD 2 SAWAN

72 Air, Bumi dan Matahari 3 B DAK 2014 37.97                        SD 2 SAWAN

73 Merawat Hewan dan Tumbuhan 3 B DAK 2014 42.94                        SD 2 SAWAN



74 Keselamatan di Rumah dan di Perjalanan 3 B DAK 2014 35.84                        SD 2 SAWAN

75 Indahnya Negeriku 3 B DAK 2014 28.74                        SD 2 SAWAN

76 Cita-Citaku 3 B DAK 2014 28.74                        SD 2 SAWAN

77 Tempat Tinggalku 3 B DAK 2014 28.74                        SD 2 SAWAN

78 Makananku Sehat dan Bergizi 3 B DAK 2014 28.74                        SD 2 SAWAN

79 Organ Tubuh Manusia dan Hewan 3 B DAK 2014 25.19                        SD 2 SAWAN

80 Sejarah Peradaban Indonesia 3 B DAK 2014 29.45                        SD 2 SAWAN

81 Ekosistem 3 B DAK 2014 34.42                        SD 2 SAWAN

82 Lingkungan Sahabat Kita 3 B DAK 2014 40.81                        SD 2 SAWAN

83 Buku warna warna di sekitra kita 1 B BOS 2015 20.50                          SD 2 SAWAN

84 Ayo Menyanyi 1 B BOS 2015 24.00                   SD 2 SAWAN

85 Mari Menulis 1 B BOS 2015 9.50                     SD 2 SAWAN

86 Belajar Praktis Menulis Tegak Bersambung 1 B BOS 2015 10.50                   SD 2 SAWAN

87 Ayo, Membaca Petunjuk 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

88 Terampil Berbicara 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

89 Membaca itu Penting 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

90 Kreatif dengan menulis 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

91 Menulis Surat Dinas 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

92 Menulis Surat Pribadi 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

93  Di balik dunia Dongeng 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

94  Analisis Cerita ( Fiksi dan Nonfiksi ) 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

95 Ragam Puisi Lama 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

96 Ragam Puisi baru 1 B BOS 2015 14.00                   SD 2 SAWAN

97 Mengenal jenis karangan 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

98 Menulis Ringkasan dan Sinopsis 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

99 Seni Mengayakan kalimat 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN



100 Reportase 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

101 Kiat Berpidato 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

102  Berbalas Pantun 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

103 Ayo Berwawanvara 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

104
Opini,Fakta,Komentar,Tanggapan,Kritikan 

dan Saran
1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

105 Seni Memilih Kata 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

106 Seni Menyusun kalimat 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

107 Tips membuat pengumuman 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

108  Album Puisi 1 B BOS 2015 11.00                   SD 2 SAWAN

109 Ayo, Berkenalan dengan Benar 1 B BOS 2015 18.00                   SD 2 SAWAN

110 Belajar dan Bermain dengan Denah 1 B BOS 2015 18.00                   SD 2 SAWAN

111 Mengenal Simbol Korps 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

112 Sopan Santun Berbahasa 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

113
Seri Apakah Namanya ? Berkenalan 

dengan Binatang
1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

114
Melakukan Sesuatu Dengan Benar,Harus 

Itu!
1 B BOS 2015 14.00                   SD 2 SAWAN

115 Kumpulan Cerita Binatang 1 B BOS 2015 25.00                   SD 2 SAWAN

116 Reportase Dasar dan Penulisan Berita 1 B BOS 2015 23.00                   SD 2 SAWAN

117 Ayo Belajar dan Bermain Drama 1 B BOS 2015 13.50                   SD 2 SAWAN

118 Buku Mengisi Berbagai jenis Formulir 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

119 Dunia Anak dan Dongeng 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

120 Berhitung dan Bilangan 1 B BOS 2015 10.50                   SD 2 SAWAN

121 Penambahan Bilangan 1 B BOS 2015 10.50                   SD 2 SAWAN

122 Pengurangan Bilangan 1 B BOS 2015 10.50                   SD 2 SAWAN

123 FPB dan KPK 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN



124 mempelajari Segitiga 1 B BOS 2015 9.50                     SD 2 SAWAN

125 mempelajari Persegi panjang 1 B BOS 2015 9.50                     SD 2 SAWAN

126  Menentukan Keliling dan Luas Segitiga 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

127  Menentukan Keliling dan Luas Lingkaran 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

128
 Menentukan Keliling dan Luas 

Jajargenjang
1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

129
 Menentukan Keliling dan Luas Layang-

layang
1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

130  Menentukan Keliling dan Luas Trafesiun 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

131 Prisma 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

132 Tabung 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

133 mempelajari Alat Ukur 1 B BOS 2015 9.50                     SD 2 SAWAN

134 pencerminan 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

135 Mata uang 1 B BOS 2015 9.50                     SD 2 SAWAN

136 berhitung dengan waktu 1 B BOS 2015 11.00                   SD 2 SAWAN

137 menentukan satuan Jumlah 1 B BOS 2015 11.00                   SD 2 SAWAN

138 Menentukan Kecepatan 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

139 Mengenal Debit 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

140 Menjumlah Pecahan 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

141 Mengurang Pecahan 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

142 Mengalikan Pecahan 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

143 Membagi Pecahan 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

144 Mempelajari Scala 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

145 Statitiska 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

146 menentukan Satuan Berat 1 B BOS 2015 11.00                   SD 2 SAWAN

147 benda-benda bersejarah dalam Keluarga 1 B BOS 2015 13.50                   SD 2 SAWAN



148 Awas jangan Tersesat 1 B BOS 2015 13.50                   SD 2 SAWAN

149 Asyiknya mengatur uang sendiri 1 B BOS 2015 10.50                   SD 2 SAWAN

150 Perkembangan Uang di Indonesia 1 B BOS 2015 14.00                   SD 2 SAWAN

151 Belajar bermasyarakat 1 B BOS 2015 23.00                   SD 2 SAWAN

152 Menjelajahi Benteng Alam Indonesia 1 B BOS 2015 23.50                   SD 2 SAWAN

153 Kegiatan Ekonomi di sekitar Kita 1 B BOS 2015 23.00                   SD 2 SAWAN

154 Agresi Militer Belanda 1 B BOS 2015 20.50                   SD 2 SAWAN

155 Peran Indonesia pada era Global 1 B BOS 2015 23.00                   SD 2 SAWAN

156 Kerajaan Majapahit 1 B BOS 2015 19.50                   SD 2 SAWAN

157 Kerajaan Sriwijaya 1 B BOS 2015 14.50                   SD 2 SAWAN

158 Dimana Hewan dan tumbuhan hidup 1 B BOS 2015 20.50                   SD 2 SAWAN

159 bagian Tubuh Hewan dan Tumbuhan 1 B BOS 2015 17.50                   SD 2 SAWAN

160 Bentuk dan Wujud Benda 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

161 Kegunaan Benda 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

162 Sumber - Sumber Energi 1 B BOS 2015 17.50                   SD 2 SAWAN

163 Benda-benda Langit 1 B BOS 2015 17.50                   SD 2 SAWAN

164 Cuaca dan Musim 1 B BOS 2015 17.50                   SD 2 SAWAN

165 Bagaimana Hewan mempertahankan diri 1 B BOS 2015 24.00                   SD 2 SAWAN

166 Perkembangbiakan Tumbuhan dan Hewan 1 B BOS 2015 24.00                   SD 2 SAWAN

167 Sifat Bahan dan Kegunaannya 1 B BOS 2015 20.50                   SD 2 SAWAN

168 Konduktor dan Isolator 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

169 Perubahan pada benda 1 B BOS 2015 18.00                   SD 2 SAWAN

170 Energi Alternatif dan penggunaanya 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

171 Perubahan Penampakan Bumi dan Langit 1 B BOS 2015 24.00                   SD 2 SAWAN



172 Cahaya Bagi Kehidupan 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

173 Wujud Benda 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

174
Hati-hati dengan hewan dan tumbuhan 

berbahaya
1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

175
Yuk mengenal alat transportasi 

pertambangan
1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

176 Penjelajah alam 1 B BOS 2015 18.50                   SD 2 SAWAN

177 Berekemah aman dan menyenangkan 1 B BOS 2015 18.00                   SD 2 SAWAN

178 Anak Cinta Alam 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

179 Nasionalisme Indonesia dan Pancasila 1 B BOS 2015 18.00                   SD 2 SAWAN

180 Globalisasi di Dunia Pendidikan 1 B BOS 2015 22.20                   SD 2 SAWAN

181 Pilkada 1 B BOS 2015 20.50                   SD 2 SAWAN

182 Profil para pejuang HAM 1 B BOS 2015 31.50                   SD 2 SAWAN

183
Persiapan Proklamasi Kemerdekaan 

Indonesia
1 B BOS 2015 20.50                   SD 2 SAWAN

184 Yuk Bertanam Tanaman Obat 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

185 Yuk Bertanam Palawija 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

186 Yuk Bertanam Jagung 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

187 Yuk Mengenal Pupuk Daun 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

188 Yuk Menbuat Pupuk Kandang 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

189 Yuk Menbuat Pupuk Kompos 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

190
Yuk Mengenal Hama dan Penyakit 

Tanaman Pangan
1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

191
Yuk Mengenal Hama dan Penyakit 

tanaman Buah-buahan
1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

192 Yuk Bertanam Secara Vertikultur 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

193 Yuk Bertanam Tanaman Perkebunan 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

194 Yuk Bertanam Tanaman Kehutanan 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

195
Yuk Mengenal Hama dan Penyakit 

Tanaman Sayuran
1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN



196
Yuk Mengenal Hama dan Penyakit 

Tanaman Perkebunan
1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

197 Yuk Memperbanyak Tanaman 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

198 Yuk Bertanam buah dalam POT 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

199 Nikmatnya Kue dan Roti buatanku 1 B BOS 2015 18.20                   SD 2 SAWAN

200 Beras lebih berasa 1 B BOS 2015 13.50                   SD 2 SAWAN

201 daging lezat dan bergisi 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

202 jagung enak dan bergisi buatanku 1 B BOS 2015 13.50                   SD 2 SAWAN

203 Yuk Mengolah Jamur 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

204 Membuat Kacang lebih enak 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

205 Kedelai yang bergisi 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

206
Mengolah Ketela Pohon: Mudah,Murah dan 

Meriah
1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

207 Lezatnya Pisang Olahanku 1 B BOS 2015 13.50                   SD 2 SAWAN

208 Suvenir Cantik 1 B BOS 2015 16.00                   SD 2 SAWAN

209 Segarnya Sup Buatanku 1 B BOS 2015 18.20                   SD 2 SAWAN

210 Lezatnya Nasi kreasiku 1 B BOS 2015 18.20                   SD 2 SAWAN

211 Tanaman Kelapa yang Berguna 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

212 Benang-benang cantik 1 B BOS 2015 12.00                   SD 2 SAWAN

213
Ayo membuat makanan yang awet dan 

Lezat
1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

214 Belajar membuat tepung itu mudah 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

215 Belajar mengelola uang dengan Koperasi 1 B BOS 2015 18.50                   SD 2 SAWAN

216 Serat-serat bermanfaat 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

217 Kerajinan berbahan Logam 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

218 Kerajinan dari Rotan 1 B BOS 2015 13.00                   SD 2 SAWAN

219 Aku bisa berkreasi dengan Clay 1 B BOS 2015 18.20                   SD 2 SAWAN



220 Aku Bisa jadi Hakim Bijak 1 B BOS 2015 18.50                   SD 2 SAWAN

